
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

09.08.2017 № 334 

г. Белая Холуница 

О внесении изменений в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Бесплатное предоставление гражданам, 

имеющим трёх и более детей, земельных участков, находящихся в 

муниципальной собственности, на территории муниципального 

образования», утвержденный постановлением администрации 

Белохолуницкого городского поселения от 10.05.2016 № 231 

В целях обеспечения реализации конституционных прав граждан на 

обращения в органы местного самоуправления, создания нормативно-правовой 

базы, обеспечивающей повышение качества муниципальных услуг, 

руководствуясь федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», от 

27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 

муниципальных услуг», Уставом муниципального образования Белохолуницкое 

городское поселение Белохолуницкого района Кировской области, 

администрация Белохолуницкого городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Внести следующие изменения в административный регламент 

предоставления муниципальной услуги «Бесплатное предоставление 

гражданам, имеющим трёх и более детей, земельных участков, находящихся в 

муниципальной собственности, на территории муниципального образования», 

утвержденный постановлением администрации Белохолуницкого городского 

поселения от 10.05.2016 № 231 (далее – Административный регламент) 

изложив абзац 2 пункта 2.4 Административного регламента в новой редакции 

следующего содержания: 



2 

«2.4.1. Срок предоставления муниципальной услуги составляет от 25 

дней до 30 дней с даты поступления в администрацию заявления:». 

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава администрации  

Белохолуницкого  

городского поселения    С.А. Кашин 


